
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
           

от 12 апреля 2018 года                                                                           № 70/356 

 

 

О члене ТИК Геленджикская с правом решающего голоса, 

ответственном за приём документов по выдвижению кандидатур для 

назначения в состав участковых избирательных комиссий и в состав 

резерва участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5 статьи 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года                

№ 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в 

Краснодарском крае», пунктом 8.7 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года                

№ 192/1337-5 (далее – Методические рекомендации), территориальная 

избирательная комиссия  Геленджикская Р Е Ш И Л А :  

1. Определить, что приём документов по выдвижению кандидатур для 

назначения в состав участковых избирательных комиссий и в состав резерва 

участковых избирательных комиссий в ТИК Геленджикская осуществляет - 

Гримберг Анастасия Александровна – секретарь ТИК Геленджикская. 

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская. 

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 


